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CH CAPARICA �R PEDRO COSTA� TREMOCEIRA

CH CAPARICA �R PEDRO COSTA 1284� VL BEM
CH CAPARICA R PEDRO COSTA 13 �ESCOLA�
CH CAPARICA �R ANTÓNIO ANDRADE1215�
CH CAPARICA �R ANTANDRADE� PISCINAS MUN
CH CAPARICA �R ANT ANDRADE� MCDONALD´S
CH CAPARICA R ANTÓNIO ANDRADE CLINICA
CH CAPARICA �R ANTÓNIO ANDRADE� CENTRO
CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO 1074
CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6�ROT�
CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO �IGREJA�
CH CAPARICA �ESTR BELA VISTA 191�
CH CAPA ESTR BELA VISTA 179 �X� QTA NOVA
VALE FETAL ESTR BELA VISTA186 �ESCOLA�
VL FETAL ESTR BELA VISTA�X�R CRIS LOPES
ESTR BELA VISTA 100 ROT MARCO GEODÉSICO
VL FETAL ESTR BELA VISTA 71 �ROTUNDA�
VL FIGUEIRA �ESTR BELA VISTA� CM ALMADA
VL FIGUEIRA �R VL FIGUEIRA� POSTO ABAST
VL FIGUEIRA �R VL FIGUEIRA� CABINE EDP
R VALE FIGUEIRA 81 �HOSPITAL VET�
VL FIGUEIRA �R VL FIGUEIRA� CENTRO HIP
VALE FIGUEIRA �EN 10�1� ENTRE ROTUNDAS
FEIJÓ � Z INDUSTRIAL� DESCIDA G BRAVO
FEIJÓ ESTR ALGAZARRA �PONTE�
FEIJÓ ESTR ALGAZ �X� R FERREIRA SOARES
FEIJÓ �R ALEMBRANÇA 29C�
FEIJÓ �R ALEMBRANÇA� ESCOLA 2 3 CICLO
FEIJÓPÇA FRANCISCO TABORDA �PARQUE/ROT�
LARANJEIRO �R ISID FERREIRA� FARMÁCIA
FEIJÓ R CASTANHEIROS 39 �ESP CIDADÃO�
FEIJÓ �R CASTANHEIROS N13B� JARDIM
ALAMEDA GUERRA JUNQUEIRO �PAVILHÃO MUN�
R ARY SANTOS 16 � C.COMERCIAL
Bº B GONÇALVES �R ARY SANTOS 4B�
Bº GONÇALVES R ALM NEG 4 �ESCOLA�
R CONCEIÇÃO SAMEIRO ANTUNES 18 � C SUL
PRAGAL �PORTAGEM�
ALCÂNTARA � AV CEUTA
AV CEUTA �ESC SUP SAÚDE/POSTO ABAST�
AV CEUTA �X� R ARCO CARVALHÃO
LISBOA �AV C GULBENKIAN� EST CAMPOLIDE
LISBOA �CAMPOLIDE� AV C GULBENKIAN�ALTO�
AV CALOUSTE GULBENK �ACESSO AV J MALHOA�
LISBOA �AV JOSÉ MALHOA IEFP�

SETE RIOS

Horário previsto de passagem COD. 020179 / 03.04.2023

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 20 20 10 05 05

50
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AV CALOUSTE GULBENK �ACESSO AV J MALHOA�
LISBOA �CAMPOLIDE� AV C GULBENKIAN
LISBOA �AV C GULBENKIAN� EST CAMPOLIDE
AV CEUTA �X� R ARCO CARVALHÃO
LISBOA �AV CEUTA� QTA CABRINHA �PARQUE�
LISBOA �AV CEUTA� BANCO ALIMENTAR
PRAGAL �PORTAGEM�
CV PIEDADE R SAMEIRO ANTUNES FARMÁCIA
Bº GONÇALVES R ALM NEG 4 �ESCOLA�
Bº B GONÇALVES �R ARY SANTOS 4B�
R ARY SANTOS 16 � C.COMERCIAL
ALAMEDA GUERRA JUNQUEIRO �PAVILHÃO MUN�
FEIJÓ �R CASTANHEIROS N13B� JARDIM
FEIJÓ R CASTANHEIROS 39 �ESP CIDADÃO�
LARANJEIRO �R ISID FERREIRA� FARMÁCIA
FEIJÓPÇA FRANCISCO TABORDA �PARQUE/ROT�
FEIJÓ �R ALEMBRANÇA� ESCOLA 2 3 CICLO
FEIJÓ �R ALEMBRANÇA 29C�
FEIJÓ ESTR ALGAZ �X� R FERREIRA SOARES
FEIJÓ ESTR ALGAZARRA �PONTE�
FEIJÓ �ESTR ALGAZARRA� DESCIDA G BRAVO
FEIJÓ � Z INDUSTRIAL� DESCIDA G BRAVO
VALE FIGUEIRA �EN 10�1� ENTRE ROTUNDAS
VL FIGUEIRA R GEN HUMB DELG �X� R POVO
VL FIG R VL FIGUEIRA �X� R LUSÍADAS
VL FIGUEIRA �R VL FIGUEIRA� POSTO ABAST
VL FIGUEIRA �ESTR BELA VISTA� CM ALMADA
VALE FETAL �ESTR BELA VISTA 60�
ESTR BELA VISTA 100 ROT MARCO GEODÉSICO
VL FETAL ESTR BELA VISTA�X�R CRIS LOPES
VALE FETAL ESTR BELA VISTA186 �ESCOLA�
CH CAP ESTR B VISTA 206 �X� QTA NOVA
CH CAPARICA �R RAMADA CURTO 13�
CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO �IGREJA�
CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6�ROT�
CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO 1074
CH CAPARICA �R ANTÓNIO ANDRADE� CENTRO
CH CAPARICA R ANTÓNIO ANDRADE CLINICA
CH CAPARICA �R ANT ANDRADE� MCDONALD´S
CH CAPARICA �R ANTANDRADE� PISCINAS MUN
CH CAP R ANT ANDR �X� R DO PINHEIRINHO
CH CAPARICA R PEDRO COSTA 13 �ESCOLA�
CH CAPARICA �R PEDRO COSTA 1284� VL BEM

CH CAPARICA �R PEDRO COSTA� TREMOCEIRA

Horário previsto de passagem COD. 060457 / 03.04.2023

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 25 10 45 45 30 25
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